
Verkehrshinweise

Cottbus Hauptbahnhof ·
Cottbus Stadtmuseum
Cottbus Stadtpromenade (Karl-Liebknecht-Str.)
Cottbus Freiheitsstraße
Cottbus Sandow Mitte
Cottbus Sandow Warmbad
Cottbus Hans-Beimler-Straße
Cottbus Stadtring/Dissenchener Straße
Cottbus Vorpark
Cottbus Bleyerstraße
Cottbus Feuerbachstraße
Cottbus Branitz Wappenhaus
Cottbus Abzweig nach Nutzberg
Haasow Abzweig
Haasow Wendeplatz Feuerwehr
Haasow Kreuzung
Cottbus Kahren Am Park
Cottbus Kahren Kirche
Cottbus Kahren Neuhausener Weg
Koppatz Hauptstraße
Neuhausen Nord
Neuhausen Bahnhof ·
Neuhausen Schmiede
Neuhausen Ausbau
Laubsdorf Schule
Laubsdorf Denkmal
Laubsdorf Heideschänke
Laubsdorf Ausbau
Kahsel Siedlung
Kahsel Fließweg
Drieschnitz Sportplatz
Drieschnitz Vorwerk
Drieschnitz Denkmal
Komptendorf West
Komptendorf Wendeplatz
Roggosen Feuerwehrdepot
Roggosen Waldhotel
Gablenz Denkmal
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Montag bis Freitag

D  Ú Gablenz Denkmal Anschluss zu   % 849 nach Döbern
S  nur an Schultagen
=   Ú Laubsdorf Schule 13:46 Uhr und 14:46 Uhr an Schultagen

Anschluss zu   %  880 nach Spremberg über Drieschnitz

- CottbusverkehrO 33 Cottbus > Kahren > Koppatz > Komptendorf > Gablenz

gültig ab 10. August 2020



Verkehrshinweise

Gablenz Denkmal
Roggosen Waldhotel
Roggosen Wendeplatz
Roggosen Feuerwehrdepot
Komptendorf Wendeplatz
Komptendorf West
Laubsdorf Ausbau
Drieschnitz Denkmal
Drieschnitz Vorwerk
Drieschnitz Sportplatz
Kahsel Fließweg
Kahsel Siedlung
Bagenz Ausbau
Bagenz Weg zum Bahnhof
Bagenz Gasthaus
Bagenz Weg zum Bahnhof
Bagenz Ausbau
Laubsdorf Heideschänke
Laubsdorf Denkmal
Laubsdorf Schule
Neuhausen Ausbau
Neuhausen Schmiede
Neuhausen Bahnhof ·
Neuhausen Nord
Koppatz Hauptstraße
Cottbus Kahren Neuhausener Weg
Cottbus Kahren Kirche
Cottbus Kahren Am Park
Haasow Wendeplatz Feuerwehr
Haasow Kreuzung
Haasow Abzweig
Cottbus Abzweig nach Nutzberg
Cottbus Branitz Wappenhaus
Cottbus Feuerbachstraße
Cottbus Bleyerstraße
Cottbus Vorpark
Cottbus Stadtring/Dissenchener Straße
Cottbus Hans-Beimler-Straße
Cottbus Sandow Warmbad
Cottbus Sandow Mitte
Cottbus Freiheitsstraße
Cottbus Stadtpromenade (Karl-Liebknecht-Str.)
Cottbus Stadtmuseum
Cottbus Hauptbahnhof ·
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Montag bis Freitag

K   Kleinbus
T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages
z   nur zum Ausstieg
S  nur an Schultagen

- CottbusverkehrO 33 Gablenz > Komptendorf > Koppatz > Kahren > Cottbus

gültig ab 10. August 2020


